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Sayı : E-96603261-325.99-00107234966
Konu : Günlük Civciv ve Kuluçkalık Yumurta

İhracatında Öncelikli Geçiş

DAĞITIM YERLERİNE

Tarım ve Orman Bakanlığı'ndan alınan ve bir örneği ekte gönderilen 03.03.2025 tarihli ve
18275042 sayılı yazıda özetle; Rusya Federasyonu başta olmak üzere diğer Avrasya Ekonomik Birliği
üye ülkeleri ile Irak, İran ve Suriye gibi diğer ülkelere günlük civciv ve kuluçkalık yumurta ihracatı
gerçekleştirildiği, söz konusu ürünlerin sevkiyat süresinin ürünler açısında önem arz ettiği belirtilerek
gümrüklerde zaman zaman yoğunluk yaşandığı ve sevkiyatta gecikmeler oluştuğu ifade edilmektedir.

Bu itibarla, günlük civciv ve kuluçkalık yumurta cinsi eşyada kayıpların oluşmaması ve Ülkemiz
günlük civciv ve kuluçkalık yumurtalarının kalitesi hakkında olumsuz yaklaşımlarla karşılaşmamak için,
söz konusu ürünleri taşıyan araçların gümrük işlemlerinde mevzuat dahilinde gerekli önceliğin verilmesi
hususunda bilgi ve gereğini arz/rica ederim.
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Sayı : E-10724253-325.11.02.02-18275042

Konu :Günlük civciv ve kuluçkalık yumurta 
ihracatında öncelikli geçiş

 

TİCARET BAKANLIĞINA
(Gümrükler Genel Müdürlüğü)

 

Rusya Federasyonu başta olmak üzere diğer Avrasya Ekonomik Birliği üye ülkelerine ve  Irak,
İran, Suriye gibi diğer ülkelere günlük civciv ve kuluçkalık yumurta ihracatı yapılmaktadır.

Söz  konusu  ürünlerin  çıkış  işletmesinden  varış  işletmesine  kadar  geçen  zaman,  ürünlerin
verimliliği  açısından  çok  önemlidir.  Çünkü  sevkiyat  süresi  günlük  civcivlerin  yaşamına,  kuluçkalık
yumurtaların  ise döl verimine doğrudan etki  etmektedir. Bu nedenle günlük civcivlerin ölüm oranının
artmaması  ve  kuluçkalık  yumurtaların  döl  veriminin  azalmaması  için,  çıkış  işletmesinden  varış
işletmesine en kısa sürede ulaşmaları gerekmektedir.

Bakanlığımıza  günlük  civciv  ve  kuluçkalık  yumurta  üreticilerimizden  ulaşan  bilgilere  göre,
gümrüklerde zaman zaman yoğunluk yaşanmakta ve bu yüzden de sevkiyatta gecikmeler oluşmaktadır.

Makamlarınızca  da  uygun  görüldüğü  taktirde,  günlük  civciv  ve  kuluçkalık  yumurtalarda
kayıpların  oluşmaması  ve  Ülkemiz  günlük  civciv  ve  kuluçkalık  yumurtalarının  kalitesi  hakkında
olumsuz yaklaşımlarla karşılaşmamak için, söz konusu ürünleri taşıyan araçların, gümrüklerde öncelikli
olarak  geçişinin  sağlanması  için  Gümrük  Müdürlüklerinizin  bilgilendirilmesi  ve  ilgili  üreticilerimizi
bilgilendirmek üzere Genel Müdürlüğümüzün bilgilendirilmesi hususunda;

Gereğini arz ederim.   
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